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T4 - sistema para papel higiénico
domeéstico

Rollo de papel higiénico convencional extrasuave
Tork Premium: 4 capas

Avrticulo 110405

Longitud del
rollo

Sistema T4 - sistema para
papel higiénico
domeéstico

Anchura del
rollo

Diametro del
rollo

Numero de
Servicios

Longitud del
Servicio

Diametro
interior del tubo
central

Papel de 4 capas extrasuave, lujoso y de
gran brillo para dar una imagen de calidad

La decoracion con gofrado de calidad
ofrece un aspecto agradable y un tacto
MAas grueso

Mandril blanco para mayor elegancia

Tork Easy Handling™ facilita el transporte,
la apertura y la eliminacion del embalaje

Haga que sus clientes se sientan como en casa con el papel
higiénico convencional Premium de Tork. Este papel higiénico
extrasuave ofrece un aspecto y tacto de lujo, junto con un
rendimiento superior, para los elegantes aseos de hoteles y
edificios de oficinas.

www.tork.es
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Datos de envio

EAN

Piezas

Unidades para el cliente
Altura

Anchura

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje

¢ essity

Unidad para el cliente
7322540365900

6

194 mm

118 mm

375 mm

8.6 dm3

6689

6999

plastico

Unidad para transporte
7322540366419

42

7

194 mm

356 mm

823 mm

56.8 dm3

4.7 kg

4.9kg

plastico

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540366426
1260

210

2090 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

140.2 kg

148 kg
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Contacto
Essity Spain S.L.

Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00

www.tork.es



